
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
19:30 A  SSG Langen R

I II III IV V VI Punkte
8 7 4 15 6 18

25

╳

13
23

4
14
24

5
16
25

6
19

9
21

10
22 Auszeit

24:21

Ende
19:53 B  TG Schwenni… S

I II III IV V VI Punkte
4 10 3 14 5 6

21

0
9
18

1
11
21

2
13

3
14

4
16

6
17

Auszeit

0:4
13:19

S
A
T
Z

2

Start
19:56 B  TG Schwenni… R

I II III IV V VI Punkte
4 10 3 14 5 6

228
17:21
18:22
╳

8
18

1
11
22

2
13

5
14

6
15

7
16 Auszeit

6:10

Ende
20:20 A  SSG Langen S

I II III IV V VI Punkte
7 18 15 6 4 8

25

2
13
24

3
15
25

4
16

7
18

10
20

11
21

Auszeit

4:5
24:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
20:23 A  SSG Langen R

I II III IV V VI Punkte
8 7 18 15 6 4

2513 5
15:7 17:10

╳

15
3
16

4
17

7
18

8
24

14
25 Auszeit

Ende
20:43 B  TG Schwenni… S

I II III IV V VI Punkte
20 10 3 14 5 6

154 8 7
1:2 13:20 6:13

1
9

3
10

4
12

5
13

6
15

7
Auszeit

6:11

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Dritte Liga Süd Männer
Männer

B  TG Schwenningen vs. SSG Langen A
Spiel 6082 13.01.2024 19:30 Uhr

Sporthalle am Hoptbühl
78048 Villingen-Schwenningen

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  TG Schwenni… 14/14
2 Dietrich, Christoph
3 Hones, Dominic X
4 Thumm, Patrick X
5 Vornat, Viktor X
6 Martinez-Avial Jent… X
7 Schneider, Julius X
8 Brehm, Max X

10 Strugar, Luka X
12 Eisenmann, Lukas
13 Prysakar, Andrii X
14 ★ Prysakar, Kristian X
15 Friedrich, Florian
18 Weinert, Markus
20 Müller, Anton X
B  Libero
2 Dietrich, Christoph

13 Prysakar, Andrii X
B  Offizielle
T Hones, Günter

CT Müller, Grit E
SC Holtmann, Dieter E

C

A  SSG Langen 13/14
1 Haar, Felix
4 Carter, Niclas X
5 Jauch, Jan X
6 Schöps, Jochen X
7 Pfahlert, Lukas X
8 Pöhler, Patrick X

10 Zarenko, Artur
11 Pfahlert, Markus
12 Haas, Christopher X
13 Luz, Sebastian X
15 Bauerochse, Steffen X
18 ★ Carter, Christian X
19 Kocon, Kevin

A  Libero

12 Haas, Christopher X
19 Kocon, Kevin

A  Offizielle

T Pfahlert, Markus
SC Wittig, Lisa E
CT Schäfer, Thomas E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  TG Schwenni… SSG Langen A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 21 1 23 25 1 0 1
1 2 0 22 2 24 25 1 0 2
1 3 0 15 3 20 25 1 2 0

4
5

4 5 0 58 67 75 3 2 3
Start: 19:30 Ende: 20:43 Dauer: 1:13

Sieger: SSG Langen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schilke, Alexander DE 1
2 Strobel, Marianne DE 2

Schr. Vornat, Adrian
Assist. Gaiselmann, David

Dokument erstellt: 13.01.2024 20:53 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


