

## **Dritte Liga Süd Männer**

Männer

(B) TG Schwenningen vs. SSG Langen (A)

Spiel 6082

13.01.2024 19:30 Uhr

Sporthalle am Hoptbühl 78048 Villingen-Schwenningen



				S		art :30	Q	SSG	Lang	en	R		nde :53	В	TG S	chwen	ni	s
			agfolge	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
βį	Sta	artaufs	stellung	<b> </b>	8	7	4	15	6	18		4	10	3	14	5	6	
la la		Sį	oielernr.	<u> </u>							25							21
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spi	elstand	Z														
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.		X 13 23	4 14 24		6 19	9 21	10 22	Auszeit 24:21	0 9 18	1 11 21)	2 13	3 14	4 16	6 17	Auszeit 0:4 13:19

S	St. 19:	art :56	В	TG Sc	hwen	ni	R		ide :20	Œ	ssg	Lange	en	s
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
<b>T</b>	4	10	3	14	5	6		7	18	15	6	4	8	
Ŀ	(8)						22							25
Ζ	17:21						1							
	18:22													
2	X 8	1 11	2 13		6 15	7 16	Auszeit	2 13		4 16			11 21	Auszeit
	18	2					6:10	24	15 25					4:5 24:22

_			S		art :23	Q	SSG	Lang	en	R		ide :43	В	TG Sc	chweni	ni	s
		ufschlagfolge	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
βL	Sta	artaufstellung	l 🖵	8	7	18	15	6	4		20	10	3	14	5	6	
le llu		Spielernr.	Ľ				13		5	25	4		8			7	15
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z				15:7		17:10		1:2		13:20			6:13	
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6. 3. 7.	3		3 16	4 17	7 18	8 24	14 25	Auszeit	1 9	3 10	4 12	5 13	6 15)	7	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.															6:11



(B) TG Schwenni...

3 Hones, Dominic

4 Thumm, Patrick

SC Holtmann, Dieter

2 Dietrich, Christoph

	Α	ufschlagfolge	
g	St	artaufstellung	
l I		Spielernr.	
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	

е	/\	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	III	IV	V	VI	Punk
g r.	T																					
d	Z																					
	5							Auszeit							Auszeit							Ausze

Assist. Gaiselmann, David

5	Vornat, Viktor	Х	6	© Schöps, Jochen	Χ
6	© Martinez-Avial Jent	Χ	7	Pfahlert, Lukas	Х
7	Schneider, Julius	Χ	8	Pöhler, Patrick	Х
8	Brehm, Max	Χ	10	Zarenko, Artur	
10	Strugar, Luka	Χ	11	Pfahlert, Markus	
12	Eisenmann, Lukas		12	Haas, Christopher	Х
_13	Prysakar, Andrii	Χ		Luz, Sebastian	X
14	,	Χ	15		Х
15	,		18		Х
18	Weinert, Markus		19	Kocon, Kevin	
20	Müller, Anton	Χ		•	1
B	) Libero		(A)	Libero	
2	Dietrich, Christoph		12	Haas, Christopher	Х
13	Prysakar, Andrii	Χ	19	Kocon, Kevin	
B	) Offizielle		A	Offizielle	
Т	Hones, Günter		Т	Pfahlert, Markus	
СТ	Müller, Grit	Е	SC	Wittig, Lisa	Ε

14/14

A SSG Langen

1 Haar, Felix

5 Jauch, Jan

4 Carter, Niclas

CT Schäfer, Thomas

13/14

Χ

Е

	Sanktionen										
V	В	Н	D	A/B	Satz	Spielstand					

Bemerkungen

	Schiedsgericht			Linienrichter
1	Schilke, Alexander	DE	1	
2	Strobel, Marianne	DE	2	
			Schr.	Vornat, Adrian

Dokument erstellt: 13.01.2024 20:53 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de

Start: 19:30 Ende: 20:43 Dauer: 1:13

Ergebnisse

Dauer

20

Satz

3

SSG Langen (A)

23 **25** 1 0 1 24 **25** 1 0 2

67 75 3 2 3

**25** 1 2 0

3:0

(B) TG Schwenni..

2 0 0 21

1 2 0 22

1 3 0 15

4 5 0 58

Sieger: SSG Langen

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP